Rogerius dictus Malpasnage, p. 459.

ROGERIUS, filius Bernardi, forestarii, p. 449.

Rogerius, filius
episcopi.

V. ROGERIUS, filins

Hugonis episcopi.
Rogebius, filius Henrici, p. 437, 443.

Rogerius, filius Herluini, senescalli, et Adœ,

p. 445,446.

ROGERIUS, filius Hugonis, episcopi, p. 435,

436,44o,44i, 443.

Rogerius, filius Lantberti, p. 464.

Rogerius, filius Odelardi, p. 458.

Rogerius, filius Rodulfi de Salceid et Adeliae,

p. 44 1.

Rogerius filins Rogerii Malpasnage
et Oduif,

p. 459.

ROGERIUS,
filius Salomonis, p. 425.

Rogerius, filius Turoldi, p. 453.

Rogerius, frater Durandi, p. 452.

ROGERIUS, frater Rodulfi, p. 464.

ROGERIUS, miles, p. 437.

Rocerius, ROGERUS, monachus, filius Roberti

de Caureoli Curte, p. 268.

Rogerius Poncon, p. 446, 447, 44g, 453.

ROGERIUS, presbyter, p. 424.

Rogerius Tused, p. 466.

Rohardus, p. 452.

ROHARDUS, pistor, p. 443.

ROLVILLA (Azorde), p. 452.

Rotbertcs,p. 435, 436, 465.

ROTBERTUS Bertran, de Bricrebech, p. 46o.

ROTBERTUS archiepiscopus Rothomagensis

p. 422, 423, 427.

ROTBERTUS, COCUS, p.
443.

Rotbertus, comes, frater regis Willelmi

p. 463.

ROTBERTUS dux Normennorum filius Ri-

cardi II ducis, p. 422, 423, 424, 425,

427,433,434, 449, 462.

Rotbbbtds, filius Willelmi Nothi, cornes Nor-

mannorum,p. 428, 462, 464, 466.

Rotbertus, comes de Moretuil, p. 466.
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ROTBERTUS, cornes de Ou, filins Lezelinns et

WiHchni, p. 426, 444, 463.

Rotbertcs de Allaino sive Allavio, p. 437,

444.

Rotbebtcs de Barcntin, p. 468, 46g.

Rotbf.btcs de Belmont, p. 164.

Kotblbtcs de C.bcvruelcurt, de Caureoli Curte,

p. 453, 468.

Rotbchtcs de Lamberti Villa, p. 467.

Rotbertis de l'orco Mortuo, p. 43i, 456.

Rotbf.utcs, filius Alvvardi, p. 464.

Rotbertgs, filius Clarembaldi, p. 456.

Rotbehtl's, filius Gernagois et Alberedse,

p. 464.

Rotbebtcs, filius Giraldi, p. 466.

Rotbebtcs, iiiius Guimar, p. 455.

Rotbebtcs filius Iloelis, p. 448.

Rotbebtl- filius Hugonis de Flamenvilla,

p.438, 43().

Rotbertcs, filius Lezelinîe, comitissae de Ou,

p. 407.

Rotbebtus, filius Rodulfi de Salceid el Adf-

ii.T, p. 44i.

Rotbebtus, filius Rogerii de WarcJiva, p. 466

Rotbet.tus filius Rogerii de Bello Monte

p. 4C3.

Rotbeiitus filius Rogerii de Malpasnage

p. 45g.

Rotbf.ktus, filius Widonis, p. 443.

Rotbebtus, filius Willelmi del Die et Albe-

rodic p. 4 '\?>-

Rotbeetcs, frater Bernardi, p. 461.

Rotbebtcs de Freschenes, p. 453.

Rotuektl's Herneis, p. 464.

Rotbebtus, pistor, p. 45a.